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Yrityskaupan hyväksyminen: KIIV Felix MidCo Oy (Korona Invest Oy) / Sareskoski 
Oy, Niparmi Sisälogistiikka Oy ja Rastec Sisälogistiikka Oy:n liiketoiminta 

Kilpailu- ja kuluttajavirastolle (”KKV”) on 19.3.2026 ilmoitettu järjestely, jossa 
KIIV Felix MidCo Oy (”KIIV Felix MidCo” tai ”ilmoittaja”) hankkii yksinomaisen 
määräysvallan Niparmi sisälogistiikka Oy:ssä (”Niparmi”) ja Sareskoski Oy:ssä 
(”Sareskoski”) sekä Rastec Sisälogistiikka Oy:n (”Rastec”) liiketoiminnan (yh-
dessä ”kohteet”).  

1 Yrityskaupan osapuolet ja ilmoittajan näkemys relevanteista markkinoista 

KIIV Felix MidCo on järjestelyä varten perustettu Korona Fund IV Ky:n (”Korona 
Fund IV”) holdingyhtiö. Korona Fund IV on Korona Invest Oy:n (”Korona In-
vest”) hallinnoima pääomasijoitusrahasto. Korona Invest on kotimaisiin pieniin 
ja keskisuuriin kasvuyrityksiin erikoistunut pääomasijoittaja, jonka sijoitustoimin-
nan tavoitteena on sen rahastojen hallinnoimien portfolioyhtiöiden toiminnan 
kasvu ja kehittäminen. Korona Investillä on kaksi aktiivista rahastoa, Korona 
Fund IV1 ja Korona Fund III Ky2.  

Niparmi toimii sisälogistiikan tuotteiden jakelussa sekä tarjoaa tuotteiden jake-
luun välittömästi liittyviä suunnittelu- ja asennuspalveluita. Tarkemmin Niparmi 
tarjoaa hyllyjen, työpisteiden, työympäristön ja materiaalinsiirron tuoteratkai-
suja. Lisäksi Niparmi tarjoaa suunnittelu- ja konsultointipalveluita, tuoteneuvon-
taa, asennus- ja huoltopalveluita sekä turvatarkastuksia ja korjauspalvelua. 
Niparmin toiminta on painottunut varastoinnin ratkaisuihin, varastoautomaat-
teihin sekä teollisuustyöpöytiin ja työpisteisiin. Niparmin päätoimipiste on Ylö-
järvellä ja lisäksi Niparmilla on toimipiste Seinäjoella. 

Sareskoski toimii sisälogistiikan tuotteiden jakelussa sekä tarjoaa tuotteiden ja-
keluun välittömästi liittyviä suunnittelu- ja asennuspalveluita. Tarkemmin Sares-
koski tarjoaa työympäristöjen turvallisuuteen liittyviä tuotteita ja ratkaisuja, te-
ollisuuden ja varastojen kalustusratkaisuja sekä suunnittelu- ja asennuspalve-
luita, hyllyjen turvatarkastuksia ja työympäristön turvallisuusratkaisuja. 

 
1 Rahaston salkussa on kahdeksan kohdeyhtiötä, jotka toimivat Suomessa: Innoflame Holding Oy on emoyhtiö konsernissa, jossa 

operatiivista liiketoimintaa harjoittaa Innoflame Oy. GOFP Holding on emoyhtiö konsernissa, jossa operatiivista liiketoimintaa har-
joittaa Bondata Group Oy. E-Automation Group Oy on emoyhtiö konsernissa, jossa operatiivista liiketoimintaa harjoittaa JIS-
Automation Oy. Herkkumaa Holding Oy on emoyhtiö konsernissa, jossa operatiivista liiketoimintaa harjoittaa Herkkumaa Oy. 
Fredman TopCo Oy on emoyhtiö konsernissa, jossa operatiivista liiketoimintaa harjoittavat Fredman Operations ja Fredman Pro-
fessional Kitchen Oy. SC Holding Oy on emoyhtiö konsernissa, jossa operatiivista liiketoimintaa harjoittaa SC Software Oy. Asun-
topehtoori Holding Oy on emoyhtiö konsernissa, jossa operatiivista liiketoimintaa harjoittavat Asuntopehtoori Oy, Asuntopehtoori 
Isännöinti Oy, Logistila Oy ja Asuntoneuvoja Hallinnointi Oy. CoolFellas Holding Oy on emoyhtiö konsernissa, jossa operatiivista 
liiketoimintaa harjoittavat Putkiteho Oy ja Refitem Finland Oy. Ilmoittajan mukaan yksikään rahaston salkussa olevista yhtiöistä ei 
toimi sisälogistiikan alalla, jolla kohteet toimivat. 

2 Rahaston salkussa on kaksi kohdeyhtiötä, jotka toimivat Suomessa: O.V. Lahtinen Oy sekä Epicus Group Oy, joka on emoyhtiö 
konsernissa, jossa operatiivista liiketoimintaa harjoittaa Epic Autokoulu Oy. Ilmoittajan mukaan yksikään rahaston salkussa olevista 
yhtiöistä ei toimi sisälogistiikan alalla, jolla kohteet toimivat. 
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Sareskosken painopiste on varastoinnin sekä työympäristön suojauksen ja tur-
vallisuustuotteiden ratkaisuissa. Sareskosken toimipiste sijaitsee Vantaalla.  

Sareskoski on ennen yrityskauppaa Rastecin täysin omistama tytäryhtiö. Myös 
Rastecilta siirtyvä liiketoiminta kattaa sisälogistiikan tuotteiden jakelun sekä 
tuotteiden jakeluun välittömästi liittyviä suunnittelu- ja asennuspalveluita. Suu-
rin osa Rastecin liikevaihdosta koostuu varastoinnin ratkaisuista. Rastecilla on 
toimipisteet Lahdessa, Hyvinkäällä, Kotkassa ja Lappeenrannassa.  

Ilmoittajan näkemyksen mukaan yrityskaupan kilpailuvaikutusten arvioimisen 
kannalta relevantti tuotemarkkina on sisälogistiikan markkina, jolla kohteilla on 
horisontaalisesti päällekkäistä toimintaa. Kohteiden toiminta kattaa edellä ku-
vatusti sisälogistiikan tuotteiden jakelun sekä tuotteiden jakeluun välittömästi 
liittyvät suunnittelu- ja asennuspalvelut. Kohteet eivät sen sijaan tarjoa laajem-
min sisälogistiikan palveluita, kuten laajempia logistiikan ulkoistuspalveluita. Il-
moittaja tai sen yritysryhmään kuuluvat yhtiöt eivät toimi sisälogistiikan mark-
kinoilla.  

Ilmoittajan mukaan sisälogistiikan markkinoita tulee tarkastella nyt kyseessä 
olevassa tapauksessa seuraavissa alasegmenteissä: 

1) Varastointi 
2) Varastoautomaatit 
3) Trukit ja nostolaitteet 
4) Teollisuustyöpöydät ja työpisteet 
5) Työympäristön suojaus ja turvallisuustuotteet 
6) Pakkaus- ja käsittelytuotteet 

 
Ilmoittajan näkemyksen mukaan sisälogistiikan markkinat ovat valtakunnalli-
set. Ilmoittaja on tarkastellut sisälogistiikan markkinoita lisäksi alueellisesti jakau-
tuen Etelä-, Länsi-, Itä-, Keski- ja Pohjois-Suomen alueisiin.  

KKV on tarkastellut yrityskaupan kilpailuvaikutuksia ilmoittajan esittämän mu-
kaisesti. Asian ratkaisu huomioiden markkinamäärittely on voitu jättää avoi-
meksi.  

2 Yrityskaupan kilpailuvaikutukset 

Kilpailu- ja kuluttajaviraston arvion mukaan yrityskauppa ei kilpailulain 25 §:ssä 
tarkoitetulla tavalla olennaisesti estä tehokasta kilpailua Suomen markkinoilla 
tai niiden oleellisella osalla. Ilmoittajan toimittamien tietojen perusteella osa-
puolten yhteenlaskettu markkinaosuus jää tarkastelutavasta riippumatta mal-
tilliseksi. Myöskään viraston markkinakuulemisessa ei ilmennyt, että yrityskau-
palla olisi haitallisia kilpailuvaikutuksia. 
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3 Ratkaisu 

Kilpailu- ja kuluttajavirasto hyväksyy yrityskaupan, jossa KIIV Felix MidCo Oy 
hankkii yksinomaisen määräysvallan Niparmi sisälogistiikka Oy:ssä ja Sareskoski 
Oy:ssä sekä Rastec Sisälogistiikka Oy:n liiketoiminnan. 

4 Sovelletut säännökset 

Kilpailulaki (948/2011) 21, 22, 24, 25 ja 26 §. 

5 Muutoksenhaku 

Kilpailu- ja kuluttajaviraston tässä asiassa antamaan päätökseen saa hakea 
muutosta markkinaoikeudelta kilpailulain 49 a §:n mukaan siten kuin oikeu-
denkäynnistä hallintoasioissa annetussa laissa (808/2019) säädetään. Valitus-
osoitus on päätöksen liitteenä. 

6 Lisätiedot 

Lisätietoja päätöksestä antaa asiantuntija Ida Krook, puhelin 029 505 3094, 
sähköposti etunimi.sukunimi@kkv.fi. 

 

Ylijohtajan sijainen, Valtteri Virtanen 
  johtaja 
 
 
 

Asiantuntija  Ida Krook 

 
 


